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Dziś (17 czerwca, wtorek) o godz. 17.00, w magistracie rozpocznie się gala finałowa II edycji projektu

„Mecenas Dziecięcych Talentów". W wydarzeniu weźmie udział Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

W programie gali zaplanowano występy artystyczne dzieci biorących udział w projekcie, pokazy

sportowe, a także seans filmowy. Podczas wydarzenia poznamy również mecenasów, bez

których projekt nie mógłby zaistnieć. To dzięki ich wielkim sercom młode, pełne pasji talenty,

mogły się rozwijać, poszerzać horyzonty oraz doskonalić się w tym, co kochają najbardziej.

Projekt Mecenas Dziecięcych Talentów jest odpowiedzią na pragnienie umożliwienia rozwoju

wybitnie utalentowanych dzieci z terenu Gminy Miejskiej Kraków, które chcą rozwijać swoje

pasje i uzdolnienia, a których możliwości finansowe, warunki bytowe oraz rodzinne na to nie

pozwalają. Dodatkowo, poza rozwojem talentów oraz pokonywaniem barier finansowych, celem

projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci uczących się w szkołach podstawowych,

znajdujących się na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków. Istotnym założeniem jest również

aktywizacja środowiska lokalnego; zaproszeni do współpracy zostali zarówno rodzice, jak i

pedagodzy oraz dyrektorzy szkół, aby odkrywali pasje dzieci oraz czuwali nad ich postępami.

W II edycji projektu udział wzięło 22 dzieci, z czego siedmioro z nich kontynuowało swoją

przygodę z projektem już drugi rok. Sylwetki dzieci biorących udział w projekcie są dostępne na

stronie www.sprawyspoleczne.krakow.pl.

Projekt wsparło czternastu Mecenasów: Kraina Zabaw Dziecięcych Anikino, Grupa Armatura,

Krakowski Holding Komunalny SA, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA w

Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA w Krakowie, Krakowska Kongregacja

Kupiecka, Szkoła Języków Obcych Profi – Lingua, Fundacja Buma im. Jacka i Piotra Michalskich,

Region Ling, Młodzieżowy Dom Kultury w Krakowie przy ul. Grunwaldzkiej 5, Staromiejskie

Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, Futura Park

Kraków.

Jesienią rusza III edycja projektu, a już od sierpnia będzie można zapoznać się z sylwetkami

zakwalifikowanych dzieci na stronach internetowych www.sprawyspoleczne.krakow.pl oraz 

www.mdt.czasdzieci.pl. Tam też znajduje się numer konta, na jakie można kierować wpłaty.

Patroni medialni gali finałowej: Radio Plus, www.czasdzieci.pl, www.krakow.pl, Dwutygodnik

Miejski Kraków.PL.
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